Radech dictum , deinde infra descendendo ad lacum cementarium vulgo Wapnicha

appellatum ibique annotate possessionarie particule terre mete terminantur, semper

tamen dictis signis metalibus prefate possessionarie particule terre a parte dextra

ipsis filiis Gregorii, a parte vero sinistra memoratis filiis Duym remanentibus. In

cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes litteras nostras privilegiales
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pendenti" sigilli nostri munimine roboratis duximus cencedendas. Datum feria senta

proxima post predictum festum beati Vrbani popeanno domini millesimo C°C °C° LXXmo

octavo .

Orig. memb. sig . av. in archivo comitum de Auersperg.

V.

Budae, 26. Maji 1441 .

Wladislaus Hungariae rex notificat Johanni et Gregorio comitibus de Blagay, quod Carolus

et Thomas comites Corbaviae quosdam Volabos iurisdictioni banatus Dalmatiae subiectos, quos illi

Alberto rege occupaverunt, remittant. Ipsi comites coram rege compareant recusantibus autem

possessiones eorum occupentur et devastentur.

Wladislaus dei gratia Hungariae, Poloniae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex . Li

thuaniaeque princeps supremus ac heres Russiae etc. fidelibus nostris egregiis Jo

hanni et Gregorio comitibus de Blagay salutem et gratiam . Scitote , quod nos (a

eos föléirva) matura deliberatione una cum praelatis et baronibus nostris praehabita uni

versis et singulis literis per magnificos Karulum et Thomam comites Corbaviae a

serenissimo principe condam domino Alberto rege Hungariae praedecessore nostro

carissimo super quorundam Volahorum nostrorum regalium omnino iurisdictioni ba

natus praescriptorum regnorum nostrorum Dalmatiae et Croatiae subiectorum appro

priatione et ascriptione contra ius nostrum regium impetratis penitus revocatis, cassatis

et annihilatis eosdem Volahos per ipsos comites Corbauiae virtute ipsarum literarum

occupatos iurisdictioni dicti banatus reappropriantes et reapplicantes commisimus

seriose ipsis Karulo et Thome comitibus, ut ipsi visis aliis literis nostris ipsis superinde

directis eosdem Volahos rursum ad pristina eorum habitacula iurisdictioni ipsius

banatus subiecta moraturos remitterent. Ipsi autem in signum obedientiae fidelitatis

nostrae maiestati observandae usque quintumdecimum diem festi ad vincula beati

Petri apostoli nunc venturi apud nostram maiestatem ubicunque intra ambitum ipsius

regni nostri Hungariae nos poterint reperire, personaliter debeant comparere; qui

si huiusmodi nostra mandata in toto vel in parte ad effectum deducere recusaverint,